
Pepsi
Pepsi Max
Sisi
7-up
Cassis
Sourcy rot
Sourcy blau
Eistee
Eistee grün
Bitter Lemon
Chocomel
Fristi
Fruchtsäfte
Siehe Kühlvitrine für unser wechseln-
des Sortiment an Fruchtsäften.

3,00
3,00 
3,00 
3,00 
3,25 
2,50 
2,50 
3,25 
3,25 
3,25
3,25 
3,25
3,75 

Kaffee
Cappuccino
Tee
Latte Macchiato

Milchkaffee
Espresso
Doppelter espresso
Heiße Schokolade

2,90
3,50
2,90 
4,00
 
3,50 
2,90 
3,75 
4,00 

Schlagsahne + 0,50

ETWAS LECKERES DAZU?

Verschiedene 
Gebäck aus der Vitrine

Warme Waffel 
Warme Waffel mit 
Eis und Sahne 
Donut

Schlagsahne + 0,50

4,00

3,50 
5,00

3,00 
Lindeboom Pils 
Lindeboom Pils 0,0%

Lindeboom Radler 0,0% 
Lindeboom Radler 2,0%

Gouverneur Blond
Gouverneur Tripel
Weißwein
Rotwein
Roséwein

3,50
3,50 
3,75 
3,75 
5,50 
6,00 
5,75 
5,75 
5,75 

Brötchen Gesund

Brötchen Brie 

Brötchen Pulled Chicken

BRÖTCHEN

7,00

7,50 

7,50 

NIEDERLÄNDISCHE 
BROT-SNACKS

Brötchen mit Frikadelle
(Frikandelbroodje)

Wurstbrötchen 
(Worstenbroodje)

4,00

4,00 

Bagel Filet Americain

Bagel Italiano

BAGELS

6,50

7,00  

Käsetoast
Schinken-Käsetoast
Pulled Chicken Toast

SCHINKEN-KÄSETOAST

3,50
4,00 
5,00 

Käse, Gurke, Tomate, Ei, Salat, 
Honig-Senf-Sauce

Brie, Walnüsse, Salat, Honig

Pulled Chicken, Gurke, rote Zwiebel, 
Frühlingszwiebel, BBQ-Sauce

Filet Americain, Ei, Piccalilli, rote Zwiebel

Tomate, Mozzarella, Serrano-Schinken,  
Pesto, Salat

2 Scheiben Brot mit süßem 
Belag
Toast Käse
Toast Schinken/Käse 
Mini-Pfannkuchen

3,50

3,50
4,00
4,50

Pommes
Pommes mit Sauce
Pommes Spezial

POMMES                     NORMAL     XL

3,50
4,00 
4,50 

5,00
5,50 
6,00 

FRITTEN-SPEZIALITÄTEN

Frikadelle
Frikadelle Spezial
Krokette
Käse-Soufflé
Chicken Nuggets (5 Stück)

Bitterballen (5 Stück)

SNACKS

3,00
3,50
3,00
3,00
3,00
3,50

Saucen (Mayonnaise, Curry, Ketchup und  
Senf)  +0,50

Wenn nicht in der Vitrine: Backzeit +/- 25 Min. Beladene Frites mit Pulled Chicken
Pommes, Pulled Chicken, Cheddar, rote Zwiebeln, BBQ-Sauce

Hamburgerbrötchen
Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, Hamburgersauce

Mind Mystery Burger
Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, Cheddar, rote Zwiebel,  
Speck, Hamburgersauce

Schälchen mit Bitterballen (15 Stück)

Gemischte Bittergarnitur (15 Stück)

Haselnuss- oder Karamellsirup + 0,70

Donut
Warme Waffel
Warme Waffel mit Eis und Sahne

FÜR LIEBHABER VON SÜßEM

3,00 
3,50
5,00

10,00

7,00

9,50

10.00
10.00
 

Option

Option

Option

Allergie? Geef het gerust aan bij een medewerker! 

Gerechten met een     zijn vegetarisch of kunnen 
vegetarisch bereid worden.

Allergie? Wenden Sie sich an einen Mitarbeiter!

Gerichte mit einem     sind vegetarisch oder können 
vegetarisch zubereitet werden. 

Allergy? Feel free to mention it to a staff member! 
Dishes with an     are vegetarian or can be vegetarian 
prepared. 

DRINKS
+ GEBÄCK

MITTAGESSEN POMMES & SNACKS

KALTE GETRÄNKE

BIERE/WEINE

WARME GETRÄNKE

KINDERMENÜ

FÜR DEN KLEINEN HUNGER

DIES IST IM INNENBEREICH AN DER ESSEN- UND GETRÄNKE-THEKE MÖGLICH. 

BESTELLEN? 


